03.04.2020Г. №
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОЛОВИНКА»
[bookmark: _GoBack]ДУМА
РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений  в решение Думы муниципального образования «Половинка» «о бюджете муниципального образования «Половинка» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Половинка» руководствуясь Уставом муниципального образования «Половинка», Дума муниципального «Половинка».

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы «О бюджете муниципального образования   «Половинка»   №29  от 25.12.2019 г. Общий объем доходов бюджета на 2020 год – 13143,8 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления – 10860,5 тыс. рублей;
[bookmark: __DdeLink__10652_3647241852]налоги на имущество земельный налог с организаций — 478,6 тыс. руб.;
общий объем расходов бюджета на 2020 год – 14128,6 тыс. рублей;
0104 Общегосударственные вопросы – 3935,4 тыс. руб.;
0503 Благоустройство – 13 тыс. руб.;
0801 Культура – 4516,5 тыс. руб.
В том числе 5%  утвержденного общего годового  объема доходов бюджета объема безвозмездных поступлений в размере 107,3 тыс. рублей;
Остатки средств бюджета на 01.01.2020г. в сумме 870,6 тыс. рублей,
Размер дефицита бюджета – 10 тыс. рублей

2. Внести изменения в приложения № 1, 4, 6, 8.
3. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете  «Вестник МО «Половинка» и разместить на официальном сайте Половинка-адм.рф.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального образования «Половинка» Копылова Н.Г.

Председатель Думы муниципального
образования «Половинка»
Кащеева Э.А.

Глава муниципального
образования «Половинка»
Копылов Н.Г